[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №81
	23.12.2020г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

Депутатсен  пухặвẻ
ЙЫШĂНУ

2020-ш ҫ.  декабрен 23- мӗшӗ  № 7/2                                    Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

23 декабря  2020 г. № 7/2

с.Янтиково

О внесении изменений в Положение о вопросах налогового регулирования в Янтиковском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики

В целях приведения Положения о вопросах налогового регулирования в Янтиковском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Янтиковском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 18 августа 2014г. № 35/1 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 28.11.2014 № 38/2;  от 30.11.2015 № 3/1; от 13.06.2018 № 30/2; от 18.10.2018 № 34/1; от 29.05.2019 № 40/2; от 06.12.2019г. № 46/6, от 27.01.2020г. №48/1, от 05.10.2020г. №1/7) (далее – Положение), следующие изменения:

статью 22 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Льготная ставка по земельному налогу в размере 0,1 процента устанавливается для организаций, получивших в соответствии со статьей 25.16 Налогового кодекса Российской Федерации статус налогоплательщика - участника специального инвестиционного контракта, в отношении земельных участков, используемых для реализации специального инвестиционного контракта на территории Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, на срок действия специального инвестиционного контракта.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения

                                    О.И.Баринов

Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.